FROTA DE VEÍCULOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS 
DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS Do MUNICIPIO DE 
ARATUBA/CE. CONTRATANTE: MtJNIC1PJO DE 
ARATUBAJSECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA: 7SERV 
GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA - CNPJ N° 13.85$,769/000I-
97. VALOR GLOBAL: RS 2.600.000,00 (DOIS MILHÕES E 
SEISCENTOS MIL REAIS). FUNDAMENTO LEGAL: LEI N°. 
14.133/2021. VIGÊNCIA: 0210212026 À 0210212027. 
SIGNATÁRIOS: PELA CONTRATANTE: ANTÔNIO 
AIUSTRONG PAZ PAIVA. PELA CONTRATADA: FRANCISCO 
EVANDRO DE SOUZA JUNIOR. ARATUBAJCE, 02 DE 
FEVEREIRO DE 2026- 

Publicado por;

[...]

CONTROLE INFORMATIZADO DA FROTA DE VEÍCULOS, 
PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS 
UNIDADES GESTORAS DO MIJNIC1PIO DE ARATUBA/CE. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ARATUBAJSECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO  BÁSICA. CONTRATADA: 7SERV GESTÃO 
DE BENEFÍCIOS LTDA - CNPJ N° 13.858.76910001-97. VALOR 
GLOBAL: R$ 3.800.000,00 (TRES MILHÕES E OITOCENTOS 
MIL REAIS). FUNDAMENTO LEGAL: LEI N °. 14,13312021. 
VIGÊNCIA; 0210212026 À 02/02/2027. SIGNATÁRIOS: PELA 
CONTRATANTE: SIMÕNICA VIANA DE FREITAS. PELA 
CONTRATADA: FRANCISCO EVM4DRO DE SOUZA JUNIOR. 
ARATUBA/CE, 02 DE FEVEREIRO DE 2026- 

Publicado por:

[...]

PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS 
UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO DE ARATUBA/CE. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ARATUBAJSECRETARIA 
MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO. CONTRATADA: 
7SERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA - CNN N° 
13.858.76910001-97, VALOR GLOBAL: R$ 1.400.000,00 (UM 

MILHÃO E QUATROCENTOS MIL REF~20216  
LEGAL: LEI N°. 14.13312021. VIGÊN
O2/02/2027.SIGNATÁRIOS: PELA 	 :

TW 

TW FRANCISCO JosÉ BELARMINO 
CONTRATADA: FRANCISCO EVANDRO
ARATIJBA/CE, 02 DE FEVREIRO DE 2026. 

Código 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO